/''''"
⑧'ÜWÜ Í: ..Lb.\.:

A\RISO DE LICITAÇÃO TP N' 05/2021-SI':lN FRA

1.:ATADO Do CEAliÁ - PREFEITtJRA NIUNICIPAL DE TIAS(;tJÁ SECRETARIA
DE INFltAI.:STRUTUliA - AVISO 1)E TO$'1AI)A DE PliE(:OS N'' o5/2021-SEINFltA. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados cine estará recebendo até às
08h:30min do dia 1(.) dc agosto de 2021, na sala dc rct.uniões da Comissão de Licitação, sito à Av
Moisés Moita n' 785, 13airro Ncnê Plácido -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e
propostas dc preços para a Tomada dc Preços n' n5/2021 SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS l)E ENGENHARIA ELETRICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES D\
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUN[CiP[O DE TIANGUÀ.-CE. O E(]ita]poderá
ser otltido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e no site
ww-.v.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 08 de julho de 2o21. Trago Peneira Andrade
Vasconcelos .- Presidente da Comissão de Licitação.

C

rabo Percira Andradê eVascoiieélos
Presidente da Comissão de Licitação.

/

Av. lçl ses Nloita. 785 - Nenê Pláci(lo - CEP: 62.327-335 - '1'ianguá - (:cara www.tiangua.ce.gov.t
CNPJ: 07.73S.178/n001-20 - CGb: 06.920.167-1 - Fode:(88) 3671-2888

⑧"'Ü';
CERTl1) {0 1)E AFIXAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO TP N'' 05/2021-SEINFliA

Ccrtifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Nlunicip:tl dc
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do ítrt. 185 da lei orgânica do município de Tianguá o aviso
dc licitação referente à Tomitda de Preços no 05'2021-SEINI''liA CONTRATAÇÃO DOS
SEKVíçOS DE ENGENHAliIA ELÊTRICA PARA AI'ENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETAitiA r)E iNFiiAESTRUTURA i)o MUNICÍPIO DE TiANGtJA-CE

Tianguá-CE, (1)9 de Julho de 2o21

Tiado Percira Andra(]e e Vasconcelo!
Presidente da Comissão dc Licitação

Av. Moises N'moita, 785 - Nenê I'lúcido - (;EP: fi2.327-335 - Tiailguá - Ceará wuna.,.tiangua.ce.gov.b
CN['J: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06].920.167-1 - Fine: (88] 367 1-2888

OI)EDIÁRIO 0FI(:lAL DO EST.A00 ISHíttu 3 ANO XlIT N"159 jt;ORTAtKZA, 09 DE

Estail(} d(} tenra - I'i'cfcitura \lnnic'ipal dc Independência - /\ç;iso {lc l(ditltl. A Secretaria dc Trabalht} ja Social. b
Pcrmiincnte dc Licitação, comunica uos interessados que será realizada licitação na lilctrõnico N

Tt ill).ilttc} c .Aaquisição
às Ot)h(}0min do alia 21/07/2i)21: 1ili:tt
loc;lli/ittlit niiRua do ('ru7ctl'cl. ll" :44. ('cllllo. llt\ lit\T'iiiin (lc

sitas: BLL ('anil)bits (www.1111.tIrE.hl c,'oul)tlLllicti dc
\lut\icípio ( wtx.lv.intlcllcntlcttciü.cc.gox .I'r).
})residente da ('Pt ..

Est:ido do C'cara -- PI'chitura $'1unicip:t] dc Pacatu])n - Aviso dc Intenção dc (:ancclamcnr a /\ra dc Rc'Histn) dc I'ruços N" 17.011r202t)-PEDI'. (
\lunicillin dc Pnc:nliiba. pni meio dü Sccictniia NÍunicipalde anil'acstiutuía c lvlcio Ambiente, torna l)üblico a Inlcnçãtl HO (:nncclüincntu dc lodos os lutes

Ata de Rcxistro dc Ptcços N. 17.011/2t)20-PleRP - Pregão l:lclíüniçct N' 17.011/202ii-PlqRP, quc ttat.ictu otllelo: sclcção de
l)ara futui'a e eventualloc;ição idc rtiá(quinas e equipamentos pala atendimento das ncccssid des du Sccrc

\lunicínin dc Pncatllbii. l)etcntoi': 10 \rczcq \.l;iís Scn'ices e Locacõcs EIRFI.l. it\sçrito Dt> (:'NF)J sob o ltc. 24.3c)6.882.-'001)l-l'l. C)rl
Scclctariü clc Inl'rztcstrutuia c hlcio Atill.)icntc. [7unt]amcntação: Art. 21. T. Dcuc]ü Fcdcra]n'. 7.892 '2013, as Hi imãs c cunt]iÇÕcs prcvist
tla ata dc rcgistro dc llrcços n'. 17.011/'2020-1'LRI'. f'icl ibcilcl o prazo dc 05 (cinco) (tias úteis l)nia o coritniditóricl c ampla (tct'csü. I'ücat
julho dc 21)21 -- Osvuldu Cavalcantc I'itü N'eto -- Ordenador dc l)cspcsas da Scci'etária dc Inlru estrutura c l\lciü .\mhientc

c' l;lusula (!07c
il)a-Ce. í)8 (1t'

Estado do Ceará -- }'rclcitura Nlunicípal dc l)acatuba -- Aviso dc Intenção de Rescisão Llnilatcral. A í'rct'eitlira N,tuilicillal dc I'i\calo
.la Sccretaria dc Inl'ritcstiutura c Meio /\inbicnte. comunica a Tntcnsão dc Rescisão clo Contrata 17.05.01.21.001, da ompi'csít 10 Vezes Ntais Serviço
T,ncncõcs [TRELI. insci'im nn CNPJ n'. 24.3q(i.8R2/'01)01-14. rQ\ crlientc d.t]içitac:io moda]idadc P!-quão F.]et.fónico N" 17.0t 1/2020-PER]'. Obic

Selcção dc melhor llropnstn lllr;l iegislru de preços visando lenta futuill c excntuallocação dc nláquin:!s c cquiliiintcntcls })lira ulcHdiHCHtO das Dcc-c'ssitl3(!c
Secretaria dc Intl'acstrutunldo Município dc Pacatuha. blutivo: Considerando o quc dispõe no ilrtigo 78. incisos Xll e XVll c;c o art. 79. 1. d;

8.(if)íi/93, cnriüclrnic o Termo dc Notlllcaçào de Intenção. Fica aberto o prazo tccutsal, prex isto no ziN. 109. incisa 1. alíncü} "c", d] l.ci n" 8.flfihN3. Osvnltl
Cavülcuntc Pita Neto - Ot'dcnadm' de l)esposas tl:iSccrctaria dc Infraestrutura c bacio Anta)icntc. Pücatuha (}8 rle julho dc 2(i21.

Estado clo Ccará - Prclcitura içlunicipalde Portuga - Aviso dc Licitação - Pregão Eletrõnico X" 201)5.1,'2021. O í'regociro da Prctêitula fvfunic
Poti+itgn. tum;t público aos interessados. quc no dia 22/07/2021 às 09:00h, csrará realizando licitação nü btodalidadc Prcgão Elctrõnico 'q' 2

preço, cujo oIÚcto: rcgistlo dç preço pari futuras c eventuais contritlüçõcs de prestação dc scr\:içou tlc lin\Reza e mailulenç'ã dc floços prol'und
gana c z.nna rurn] do h.]unic.ipicl dc Poranga.''(:c. O F(vital pocleni set' otntido na Sala da Comissão dc [.{citnçãci ]oc:i]i/atkt i] .\\.. ])r

Pinho. s/n, Bairro F.iifi;lsino Neto, Anexo, Poranga - CF. no hcirái'iu das 08:00 às 13:00 horas nos (tias úteis. oiiatravés do sitcwww.lcc.cc.gov.bi','licit.\çõ
rww.l)onlnEli!.cc.gov.brellttp://wwu,.b1lcompt;ls.otE.br \fitiorcs informações com a Comissàc). r'uranga-Ccará. 08 dc julho dc !021. 1''r:tncisco Ol:i'

R tldi'jE I'rcH

'l {\lllÍiit.i (IC PI'CÇI

h.T utlicil
I'icl'altura h,lutlt
dc cxllc(iicnt
F.,íunic ipiu (http!

Prclcitura \lnnicillal {lc Intlcpcndência. A Scctcklriü tlc Administração e t'inünças, alfa\és {la ('ümissàl} lcimnncltt
(''Ri?cilü, n' 244. Centro. comunica aos i:i]ct-cssat]os (luc no teia 27 dc Julho dc 2(i21. íi í)9:(]t} t\lilás, iil)iir.i
Sí:-TP{ )03/21. Guio nbjcttlé a CL«itraLação dc clnprcsa especializada rins sciv içus técnicos l)at.iu cstrutunlçãclc
mllrccndcndçl n aluiilizaçào du base cartográfica uil)ana, objctiç'itndct a tnodcmização (ta (icKtão 'l'rihutiiria btunicipal

ít\tlcpcildCncta./CL. O editalpo(lerá scttcliiudo gratuitamente t\a Comissão Pcrn itttciuc dc Liciritção. IKt ciidc'rtçc
co de 0X:00 às 12:Cj{) l\aras. no Portaldc Licittiçõcs dos \ltnlicíl)ios no siíc Llo TCE.''Cl! {https:/ 'lic.itacocs.tc=.cc.g-

vu,u .indcl)cndcncia.cc.guv,bi.''). Independência-Ce, 1)8 dc julho dc 2ü21. Juliana Loiola liarros - PI'esidcntc dn (-lT'l-

tlc T .ic' itiit:iln.

clc cadasi

hoi'il
: no sit(

Estado du Ccltrá - ]8rchiturü ]\]unicipa] dc Tejuçuuca - Aviso dc ].icitação - Pregão E]etrõnicu N' 2011 .06.28.1)1 - 1'E - F\]E. A Cnmisçàtt dc PrcÊ
Pic[biluíü N[unicil)a](]c Tcjiiçuo :a. ]uca]iztda na Rua A]frcdn Pinto de )4csquita. 635. Centro. tot'na ])üb]ico n F.{]it3lrlc Pregão Elcttõnico N'' :021.0Ó.2

í)E - l;»{E, ctÜo nlijcto é: Rcgistt'o dc Ptcços pala fiituia e eventualaquisição dc matcria]c]idáticn: ].ivto Aprovii]!T-itsi]dcsEinttdos ans ii]unos c prol essorl
=io 4". 5" 11 9' ANO do ensino t'ünl]amentü] ]c]ivo 2u2] , pat'iialcndcr as ticcessidalcs da Sc'çíctdTiü dç: lXclucação clo blunicípio dc Tcjuçu(ic'

proüctil básico/tcinlo {lc reli:rência cm anexo do edital. O rcl'critlo F.[litnlcsiani ã disposição dos interessados c poclcrá scr a\lquirit
C'E https://licitacocs.tcc.cc.gov.br.' c wtxnv.bll.org-l)r a llartir cld data desta publicação. A scsúo })ú

) horas. í);üa {lo Início dc C'adastramcnto dc Prol)osli dc T'ruços: a partir dc (y) dc .julho dc 2021 a l)itnir (l.is G9:00 t tIaS (l\t\rácio dc }lrusilia); [)at;t
[)isl)u]u dc Preços: 22 dc julho dc 2021 às 09:00 horas; Local: Bn]sa í]c [.icitaçõcs t]o Brüsi]- TILL u:n'w.b]i.org.t)r. ]c.iuçuocn/CE, 08 dc .]ulhn r]c 2(}2
brancisco David l\lcndcs Pinto - I'rcgociro.

Esl:ido do Ccará - Prcf&itura l\lunicipaldc Eusébio -- A\ iso dc l.imitação - Concorrência Pública N" 05.008/'2021. A Comissão Pci
da PFcfLítnra N'íunicipaldc Eusébio/CE, tom;! pül)liccl para conhecimento dos interessados quc no pióxinlo cita 26 dc itgosto dc !t)21 às 09h na ltui} Ecimi
Pinhcit'o. 15Q. Autódromo - CEP: fil.7 0-000 Eusébio -- CE, estai'á icalizandn licit.;lçãclna inodalidadc C'oncorrênc'ia I'ütllicã. cujo objcto é o Rcgist
dc I'ruços para feitura c c\ cilluzil contn11zlção dc scrviçtls técnicos c.sl)ccializados na elaboração de estudos c l)rojctos dc cngciiharia: cInE)niaçãci clc t:stuclt

cssários à scllicitüção dc tlllanciaiTlcnto junto 3 l)ancas nacionais, assessoramento, apoio técliicn Híii ctlmpnntli tDcillu c llscülizilção dc {ltlt-zts tlc ct
do lçlwiicipio dc F.usét)io-CE. O editiilp(Hera ser obtido no PnTt3ll1l) TCE-CE: wxx'w.tcc.ce.guv.br/licit;içõcs. Ral'lsc Rüfacllc .lcrõninl

dente da (

t:stüdo do Cear'á - Prefeitura Nlunicipal dc Püraipaba - .\x-iso de Tllmada (lc I'ruços N' 1}08.2021. A
í'crmancntc dc Licitação, tocalizadit iutRuü Joüquim IJi:iga, 296, (:clltio -- Paraipat).i-CE. toma púb.

de 2021, as í)q1l0í)n\in, icalizará licitação na \lodnlida(tc Tomada dc Ptcços 1'(' 008.2U21. tipo \lclhc\r
lc llul)litidadc c llropagandil para a prcslaçlio dc seniços dc publicidade, attax-és da Secretaria tlc oovc

dcrcçü supraciuadn noq {iins ilrcis. t'ID horário dc expediente. c nns sítios clctE'i3i)ecus www.tcln.çc .gox'.br/'liçili
07 dc .julho ílc 2íl11. J)rcsitlcntc da (:l't

idos c4t

:dit;

ra ip :tvés tl.l

.bt'. }':it'aill:il

.tadn tlo (.Fará - ]\'município dc I'araipaba -- ,\viço dc Licitação -- Pregão ]':]ctrõnico N' 0.4+.2021. O Plcgucillt (]o &,município dc ParaiPallit-(
liça l)itiit c'ouhcciHlcHU tios intcicssaclLts it al)crturttdo Pregão Elclrõnico N". 034.2021. cujo objcto é: aquisição {lc gênci'os ülimcnlici)s })al

\çãillto edital. Início do acolhimento das prol)testas clc preços: Oí9.,'(}'7.'2021 às 17h3{)niin. Dali (tc ;il)cltnnlliits l)ítll)listas (t
Egos:2: dc Ju]ha dc 20:] ãs tü9h0(}min. Para cRcito desta licitação dc{ crá sct' levado ctn coRRi({cração o hnríit'io tltlciald( Biasilia. O cclitalc

sc {lisponívcis nos sítios clctiãnicos: wwu'.tcc.ce.gov'.br; www.pamipaba.ce.gov.br; wnav.bhmnct.con\.llr. Par:iipat)a/'CE. n8 dc .julho de 2r)21
I''rancisco I':guardo Salas Vicira - I'rcgociro do l\município de I'araipal)a/CI':

Estiido do Ccará - Pi'cfcitui'a l\Tunic:ipaldc Tinngu:i -- Secretaria dc Infraestrutura -- Aviso dt' Tomada dc Preços XO (i5/2021-SEINFRA. A T'rcfc
Muriicipi\! dc Tiatlguá comunica ans intcressadcls quc estará reccbetado até às 08h:3{)tnin do dia 1(} dc agosto (lc 2021. nn si\li\ dc icuniõcs (la Ccb
l.icitaçãü, situ à Av. )/Itiisés ).moita no 785, Bairro Ncnê Plilc'ido Tiunguá-CE. a document:\ção de hábiliti\ção .c propostas dc l?ruços }l;ua a Time;\
Prcçm n' 05/2f)21-SEINFRA -- contratação dos serviços dc cngcnhaiia elétrica [)ara atender as ncccssidactes da Secretaria dc Infraestrutura do :çiun
clc 'i'ianEuá-(:li. O l;(liullllldcrá scr obtido junto à Comissão. ito cndctcço acima, tias í)8h às.171t: nus diiis úteis. c lio site ww w.tc(.w.çov.hl
TianKuá-C'E, l)}ç dc julho'dc 2021. Tiagn Pcrciiit Antlradc c Vasconcclos -- I'residente da Comissão de l.ícitação

tl\

②:::⑤
.}